sexta-feira, 30 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
GABINETE DO PREFEITO

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000
CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556

www.xiquexique.ba.gov.br

PORTARIA Nº 1015 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016

Dispõe sobre a relotação de servidores municipais

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de
suas atribuições legais, no art. 81, XXIX da Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a criação do Ponto Cidadão – Rede SAC (Serviço de Atendimento
ao Cidadão) no Município de Xique-Xique em parceria com o Governo do Estado da
Bahia;

CONSIDERANDO que a necessidade de pessoal para atendimento à população;

CONSIDERANDO o artigo 81, inciso X, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Relotar os Servidores Municipais, constantes na tabela Anexo I desta Portaria, para o
Ponto Cidadão – Rede SAC no Município de Xique-Xique.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Gabinete do Prefeito  Municipal  de Xique-Xique, em 29 de dezembro de 2016.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães

Prefeito de Xique-Xique-

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B32D6618BCB906ABC8C53CB15E52B89

sexta-feira, 30 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
GABINETE DO PREFEITO

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000
CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556

www.xiquexique.ba.gov.br

Anexo I

SERVIDOR CARGO

BARTOLOMEU JOSE MAGALHAES AGENTE ADMINISTRATIVO

CAMILLO DA CONCEIÇÃO CRUZ AUXILIAR OPERACIONAL

FREDISON FERREIRA GUEDES AUXILIAR OPERACIONAL

GIULIANO ARÁUJO M. DE ALMEIDA AUXILIAR OPERACIONAL

GIVANILDO TODÃO DE SOUZA AGENTE DE PORTARIA/VIGIA

JAYSLAYNE CASTRO DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

JOACY VINICIUS FIGUEIREDO DA SILVA AGENTE DE PORTARIA/VIGIA

MARCIO QUEIROZ ROCHA AGENTE DE PORTARIA/VIGIA

MARIA DE LOURDES SOARES DOS SANTOS AUXILIAR OPERACIONAL

ROGERIO MARTINS DE CARVALHO AGENTE DE PORTARIA/VIGIA

SILVANA DIAS DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

SILVIA CERQUEIRA PORTO AGENTE ADMINISTRATIVO

VAGNER RODIRGUES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B32D6618BCB906ABC8C53CB15E52B89

		2016-12-30T11:25:19-0300